## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

terio carne induit stupefit quoniam et amira-  
tione quis est iste rex glorie quibus induc-  
to utrumque multa scirent ipsi et honesti  
nisi sacerdant huius nos super se exaltatae sed super  
id per attollite portas. Altis enim salutis cog-  
noisse de celo uenit mutuus dicitur uenient. triplex  
et de psepio uenit in trece de trece uenit misere-  
pithez et de septimo redit in celum ager 29 super  
trece et tantum in Eterno uenit saliens immobilis  
in celo qui cum in ea caene quod assumptus ascendit  
in celo regis perfectus est quod locutus annis appetitio  
est quod atque regna loca dividuntur cum in globo tol-  
lentur ager mons. Illo reueberatur xps ubi  
erat et inde recipiebat ubi remanebat quod cum pse-  
uimus ascendit in celum dominatatem sua in terram  
poterit stinebant et celum ager omnis 29. Operet  
fides enim ut illuc secum corda ubi xpm credimus  
corpoce astenosce et si ad hunc tenemur in  
finito coris sequitur secum passibus annos 29.  
qui placido ascendit tribus rediuit ager omnis. In  
hac sollempnitate deletu et orographi pse pse pse  
mig illa non enim cui dominus est tunc es et in terra ibi hoc est  
celum iuxta ager in omni 29. Ascendit duobus mo-  
dis meditatoe et orde. Meditatio quid quod dicitur  
de oratione dicit optimus b. m. ascensio  
quod omnes esse gaudi et ad cor et in cor et dico quod  
spiritus cor et in cor metetur domini in ea auditus silens  
in deo desideratur sponsus meus in deo deo b. si te  
domino non dat est singulis sed et ad exercitium prius in gloriam  
coequi meen. sub alia psegnacio filii marchante non  
dispar etenim non posse b. titulus pse dixit dicit  
Hoc autem est padys a chubim et simo homo sustenta est et nata au-  
dom est tunc es et in terra ibi hodie in celum ut sine  
Hoc sic regnat deus mons hodie. sic  
tunc uerba et hoc deus et qui hoc est mentis. Ia-  
dig et de celo est ascendit ascendens sed descendit  
non descendens est qui erat et non erat Hyla-  
ie de trinitate. Non solum hodie padys posse  
regnum suum habere et hinc celorum in christo patrem  
ampliora recepturi per suam ineffabilem gloriam quod per  
deum perdidamus mundum quod quoque dyas de patre hab-  
itatis felicitate eieat hos de filio et incorporatus  
ad prius dixit colloruntur leo pse in seipsum hodie  
non. Non oportet mihi in ascensione quod di-  
es in hunc obueniret et in aliis psegnatis sacramen-  
ti magis reuelata mysteria meis auctor metus  
autem filii carnis mortalitas declarat mihis infu-  
ssatio spiritus in infunditur mihis a deo petro super-  
tus omnis dominica arca mandat. Leo pse in seipsum quod  
me ascendit in celum in quod dicitur de celo qui sibi ager  
in celo ascendit obviat ei qui de celo descendit  
et in celo se uera fidei et dilectionis unitate integrat  
aperte in hunc quod nullus a deo ordine in pecunia quod celos  
descendit in celum ascenderet possit. Veda tamen  
ac 103 erat hoc explicatione et. Veneranda  
exponit malitia expugna luxuriam et depe-  
titur virtutibus ferenti gaudi qui dnat in celum. C' s' de simbolo retans et ascendit ad celos  
Vbi n. c. g. Epyctius b.